⁴⁶⁹ WERVEKE, N.: Definitive Erwerbung, s. 34.

jeho dědicům a nástupcům tyto země, které zmocněnci krále za něho přijímali: „*respectu dictorum ducatus Lucelburgensis et comitatum Chinensis et de Ruppe, qui attentis distantia locorum, oneribusque et chargijs super ipsis ducatu et comitatibus existentibus, et pretensis, modicam eisdem domino duci et domine ducisse pro nunc afferunt utilitatem, ac etiam consanguinitatem, proximitatemque gradus generis, et affinitatem quibus attingunt prefato domino christianissimo regi et domui Francie, ex pluribusque alijs justis causis et presertim infra descriptis, ipsos dominum ducem et dominam ducissam, ut dicunt, predicti eorum ambaxiatores et procuratores recte moventibus, vendunt, cedunt, et per presentes transportant, prefato christianissimo domino regi pro se et suis heredibus ac successoribus, causamque ab eo in futurum habentibus et habituris, et hoc in personas dictorum reverendissimi nobilisque potentis et egregij consiliariorum ejusdem christianissimi regis, supra nominatorum, nomine ejusdem absentis, ementium et acceptantium, ac stipulantium pro eodem, videlicet dominium, principatum et ducatum Lutzeburgensem et comitatus Chiniensem et de de Ruppe*“.

Opětovně se pak Vilém a Anna odvolávali na to, že všechna práva, která jim na těchto zemích náleží, pochází z věna a také z práva dědického „*tam ex donatione, dotisque causa, quam ex jure hereditario aut successionē*“. Ostatně v úvodní intitulaci byl u Anny opět uváděn rodový původ až k císaři Zikmundovi.

Kupní cena byla ujednána na 50.000 zl. écus, přičemž prvních 10.000 zl. mělo být předáno, jakmile se zástupci francouzského krále v klidu a míru ujmou hradů a měst, které Vilém a Anna drží. Zbývá částka pak během dvou let od 1. května (tedy do 1. května 1461) v Koblenci: „*et hoc pro summa loco pretij concordata, et ut infra conventa, scilicet quinquaginta millia scutorum auri legalium, nunc in hoc Francie regno cursum habentium, quam summam predicti domini consiliarij regis nomine ejusdem solvere et assignare dictis ambaxiatoribus et procuratoribus, nominibus dictorum domini Wilhelmi et domine Anne bona fide promiserunt modo et forma sequenti videlicet: decem millia scutorum auri predictorum, quando memorati ambaxiatores et procuratores dictis nominibus realem corporalemque possessionem, investituram ac inductionem predictas, quietas et pacificas castrorum, villarum et eorum omnium ducatus et comitatum predictorum, que de presenti ijdem dominus Wilhelmus et domina Anna, ejus consors, possident actualiter, et cum effectu ipsi domino regi aut suis deputatis vel deputandis tradiderint, ac propter hoc immiserint homines seu gentes ad hoc per eundem dominum regem deputatos vel deputandos, residuum autem dicte summe ascendens ad summam quadraginta millia scutorum predictorum auri assignare et solvere tenebitur; ipse dominus rex christianissimus et sui heredes tenebuntur eisdem domino Wilhelmo et domine Anne et eorum heredibus dictis aut alijs procuratoribus ad hoc potestatem habentibus specialem, infra duos annos a prima die proximi futuri mensis maij inchoandos, in oppido Confluentie*“.

Zdánlivě nízká cena jistě zohledňovala stav Lucemburska, kde většinu zeměpanských statků držela v zástavě tamní či cizí šlechta, a zejména skutečnost, že větší díl vévodství okupoval burgundský vévoda. Na to však poukazováno nebylo a kupní cena byla pro jistotu obhajována tím, že pokud tyto země měly větší hodnotu, pak převážila kromě starých přátelských svazků mezi předchůdci obou stran zejména vzájemná pokrevní pouta, přičemž původ Karla VII. z české krve jej měl také k držbě vévodství opravňovat: „*Et si ducatus et comitatus predicti (...) plus forte valent de presenti aut valere possent in futurum, quam summa conventa (...) ab eisdem domino Wilhelmo et domina Anna habentes, considerantes maxime ut supra consanguinitatem, proximitatemque generis, gradus et affinitatis, quibus ipsi dominus Wilhelmus et domina Anna eidem domino regi christianissimo attingunt, presertim ad causam dicti Bohemie regni, et quod domina Anna ducissi predicta de sanguine regio Bohemorum esi progenita, de quo etiam sanguine idem dominus rex ex uno latere originem sumpsit, adeoque in eisdem ducatu et comitatibus ex casuali facti accidentia legitime succedere posset*“.⁴⁷⁰

Vilém a Anna dále měli umožnit předání prodávaných zemí a jejich tamních poddaných. Těm měli nařídít, aby složili přísahy věrnosti francouzskému králi jako jejich pravému pánovi dle obsahu této smlouvy. Současně pak měli vyslancům krále předat všechny listiny a dokumenty, které se prodávaných zemí týkaly a které měli v držení, a sice do dvou let nebo při přijetí zbývajících 40.000 zl. écus. Mezitím po vyplacení prvních 10.000 zl. měli předat alespoň ověřené kopie těchto listin a v případě potřeby také originály pro obranu práv krále, které k těmto zemím získá. Pokud by však kdokoliv králova práva k těmto zemím před soudcem ohrozil nebo i překonal na základě práv, která k nim sám drží, byli Vilém a Anna povinni pomoci k obraně jeho práv, popř. měli být povinni bezpodmínečně mu vrátit přijaté částky peněz: „*quod aliquis ducatum et comitatus hujusmodi ut supra venditos, proprietatis aut donationis seu successionis hereditatisve jure aut causa pretenderet sibi pertinere, et ob hoc dictum dominum regem, vel suos via juris vel justitie, coram iudice competenti inquietaret, vel evinceret, in quo tamen casu dominus rex et sui predicti cum consilio ducis et ducisse prefatorum hoc deffendere debebunt, quod etiam consilium ipsi dominus dux et domina ducissa prestare tenebuntur, tunc dicti dominus Wilhelmus et domina Anna tenebuntur restituere ipsi domino regi vel suis predictis summam auri quam ob hoc receperint, sine contradictione quacunque*“.⁴⁷⁰ V takovém případě se